Ministério da Educação

Instituto Federal do Espírito Santo
Campus Santa Teresa

EDITAL Nº  19/2021, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E FOMENTO DE PROJETOS DE PESQUISA CIENTÍFICA,
TECNOLÓGICA OU DE INOVAÇÃO DO CAMPUS SANTA TERESA

A Diretora Geral do Campus Santa Teresa do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Espírito Santo, por meio da Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão –
DPPGE, torna público o presente edital e convida os pesquisadores vinculados ao Ifes Campus
Santa Teresa, apresentarem propostas nos termos aqui estabelecidos.

No Item “2. Cronograma”, onde se lê:

Data limite para submissão da proposta (até 23:59h) 22 de Outubro de 2021

Leia-se:

Data limite para submissão da proposta (até 23:59h) 26 de Outubro de 2021